legge 76/2020, così come convertito dalla Legge 120/2020, in vigore dal 15/09/2020, avente ad oggetto la 
stipula di una polizza “All risks patrimonio immobiliare” e di una polizza di “Responsabilità civile verso terzi e 
dipendenti”. 

IMPORTO DELL'APPALTO A BASE DI GARA:  
€ 210.000,00 (duecentodiecimila/00) al netto dell’IVA. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 
Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95, comma 2 del D.lgs. 50/2016. 

OFFERTE RICEVUTE:  

# Denominazione concorrente Data presentazione offerta 

1 ENRICO GIUDICE SRLU 29/07/2021 09:02:55